postanawia: 

1.      zwraca wniesione odwołanie                                                        

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

4PRIME Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa kwoty  15 000 zł  

(słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).